
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
44. schůze rady městského obvodu
konané dne 25.06.2024

 

čís. 0522/RMOb-Mich/2226/44
-

0531/RMOb-Mich/2226/44

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.06.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0522/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0143/24 Aktualizace strategického rámce Místního akčního
plánu ORP Ostrava.

0523/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0144/24 Žádost o svěření movitého majetku.
0524/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0145/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 5, Československé

armády 102
0525/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0147/24 Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova

80, příspěvková organizace - jmenování ředitelky.
0526/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0148/24 Sloučení bytu č. 1 a 2 - Bláhova 3
0527/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0151/24 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 4/2024

"Rekonstrukce objektu Slezan – vytvoření zázemí
pro dětské skupiny v Ostravě – Michálkovicích (PD
+AD+IČ)"

0528/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0152/24 Ekologická likvidace odstaveného vozidla Audi
A3, RZ 4L4 6546

0529/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0153/24 Záměr pronájmu pozemků parc. č. st. 1450, parc. č.
st. 1451 a parc. č. 144/29, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava

0530/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0155/24 Rozpočtová opatření
0531/RMOb-Mich/2226/44 RMOb/0156/24 Rozpočtové opatření
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0149/24 Mimořádné odměny ředitelek příspěvkových
organizací.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0143/24
Aktualizace strategického rámce Místního akčního plánu ORP Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0522/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s doplněním Aktualizace strategického Místního akčního plánu ORP Ostrava dle přílohy číslo

1 tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: , T: 30.06.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0144/24
Žádost o svěření movitého majetku.
 
Usnesení číslo: 0523/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 žádost o svěření movitého majetku SMO městskému obvodu Michálkovice dle přílohy číslo 1

tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu této žádosti dle přílohy číslo 1 tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0145/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 5, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0524/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX,
o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 18/2024 s XXXXXXXXX XXXXXXXXX,XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-Michálkovice, na dobu
určitou do 31.07.2024, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0147/24
Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková organizace -
jmenování ředitelky.
 
Usnesení číslo: 0525/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na základě usnesení číslo 0442/RMOb-Mich/2226/38 ze dne 2.4.2024 a v souladu s ustanovením

§ 166 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání, jmenování Evy Ondruškové do funkce ředitelky Mateřské školy Ostrava-
Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková organizace na další šestileté funkční období, počínaje
  1.8.2024 , dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.07.2024

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0148/24
Sloučení bytu č. 1 a 2 - Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0526/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost nájemce XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, o sloučení bytu č. 1 a bytu

č. 2 na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) souhlasí
 se stavebními úpravami v bytech č. 1 a č. 2 v 1 NP v bytovém domě ul. Bláhova 3, Ostrava-

Michálkovice, dle doložené dokumentace, za podmínky, že:

1. nájemce podá žádost o změnu účelu užívání bytových jednotek na stavební úřad
2. bude uzavřena dohoda o provedení úprav v bytových jednotkách
3. veškeré náklady na stavební práce bude hradit nájemce a stanou se součástí těchto bytů

a budoucí stavebník se zaváže neuplatňovat na vlastníkovi jakékoliv nároky na náhradu
nákladů, vydání bezdůvodného obohacení, náhradu škody a jiné, a všech svých takto
vzniklých práv (v případě, že vůbec nějaká práva budoucímu stavebníkovi vzniknou) se
vzdá.

 
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.08.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0151/24
Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 4/2024 "Rekonstrukce objektu Slezan –
vytvoření zázemí pro dětské skupiny v Ostravě – Michálkovicích (PD+AD+IČ)"
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0527/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 4/2024 pod názvem "Rekonstrukce objektu Slezan

– vytvoření zázemí pro dětské skupiny v Ostravě – Michálkovicích (PD+AD+IČ)".
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0152/24
Ekologická likvidace odstaveného vozidla Audi A3, RZ 4L4 6546
 
Usnesení číslo: 0528/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 informaci o stavu řízení ve věci odstaveného vozidla Audi A3, RZ 4L4 6546 a skutečnosti

uvedené ve Znaleckém posudku č. 569/65/2024 ze dne 10.06.2024 soudního znalce Ing. Bc.
Ladislava Šimíka ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

 
2) pověřuje
 společnost BLÁŽA steel s.r.o., IČ 63471710, se sídlem 28. října 944/277, Hulváky 709 00

Ostrava, zastupováním statutárního města Ostrava, městského obvodu Michálkovice, při vyřízení
ekologické likvidace odstaveného vozidla Audi A3, RZ 4L4 6546, jehož specifikace je uvedena
ve Znaleckém posudku č. 569/65/2024 ze dne 10.06.2024 soudního znalce Ing. Bc. Ladislava
Šimíka.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0153/24
Záměr pronájmu pozemků parc. č. st. 1450, parc. č. st. 1451 a parc. č. 144/29, k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0529/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitosti, svěřené městskému obvodu

Michálkovice, a to:

• parc. č. st. 1450, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 11 m2,
• parc. č. st. 1451, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 335 m2,
• parc. č. 144/29, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 297 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0155/24
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0530/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšují převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy
na § 6330, položka 4137, ÚZ 595, org. 516 o  307 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje
na § 3419 pol. 5166 orj.165                               o 141 tis. Kč
na § 3745 pol. 5137 orj.163                               o   30 tis. Kč
na § 3612 pol. 5166 orj.165                               o 136 tis. Kč

 
Vyřizuje: Yveta Bučková,

účetní
 
RMOb/0156/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0531/RMOb-Mich/2226/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

 
snižují výdaje na § 3412           o 6 tis. Kč
zvyšují výdaje na § 3745          o 6 tis. Kč
 

 
Vyřizuje: Yveta Bučková,

účetní
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


